
Aftenvagt til Præstø Multicenter

Er du klar til at skabe tryghed, værdighed og livskvalitet for vores beboere? Hos os får du chancen
for at gøre en reel forskel i et varmt og fagligt stærkt fællesskab, hvor der vil være fokus på
udvikling. Vi søger engagerede social- og sundhedshjælpere (SSH) og social- og
sundhedsassistenter (SSA). Stillingen er til besættelse 1/4-25 eller hurtigst muligt.
Vi tilbyder dig:

En meningsfuld rolle med ansvar og udvikling:

Som SSA får du ansvar for komplekse plejeopgaver og en central rolle i samarbejdet med

dine kollegaer. Som SSH bliver du en vigtig sparringspartner, der deltager aktivt i både pleje

og udvikling.

●

Grundig oplæring og introduktion:

Vi sørger for, at du får en god start med introduktion tilpasset dine behov og erfaring, så du

hurtigt føler dig tryg i din nye rolle.

●

Et stærkt fagligt miljø:

Vi arbejder systematisk med triagering og bruger Nexus for at sikre de bedste forhold for

både beboere og medarbejdere.

●

En arbejdsplads med plads til grin og fællesskab:

Vi vægter en varm og tryg atmosfære, hvor både beboere og medarbejdere trives.

●

Fleksibilitet og gode vilkår:

Arbejde hver anden weekend og fleksibelt timeantal efter dine ønsker. Løn og vilkår

fastsættes efter gældende overenskomst.

●

Dine opgaver som SSH og SSA:
Du bliver en del af vores dedikerede aftenvagtsteam og får medansvar for pleje- og
omsorgsopgaver for vores 39 beboere fordelt på 2 afdelinger. 
Som SSA vil du også varetage komplekse sygeplejefaglige opgaver, deltage i triagering og afholde
ind møder. Uanset din rolle er du med til at gøre aftensmåltidet og små aktiviteter til hyggelige
højdepunkter for vores beboere.
Hvem er du?
Vi leder efter SSH og SSA, der brænder for at gøre en forskel og kan bidrage til vores stærke
fællesskab. Vi forestiller os, at du:

Er selvstændig og bevarer overblikket, når det kræves.●

Sætter samarbejde højt og bidrager positivt til teamet, beboerne og deres pårørende.●

Har en rehabiliterende og forebyggende tilgang til plejen.●

Ønsker faglig udvikling og er åben for at lære nye metoder.●

Er stabil, fleksibel og møder udfordringer med et smil.●

Om Præstø Multicenter:
Vi er en del af Distrikt Præstø, som også omfatter Aggerhus Plejecenter og den udekørende
hjemme- og sygepleje. Vi arbejder tæt sammen på tværs af faggrupper for at sikre, at vores
beboere får den bedst mulige hverdag. Her er respekt og samarbejde nøgleord, og vi værdsætter
hinandens kompetencer.
Er du klar til at gøre en forskel?
Kontakt os for flere oplysninger på tlf. 55 36 31 15 og spørg efter Rikke eller Ditte. Vi glæder os til
at byde dig velkommen i vores team!
Ansøgningsfrist er den 21.2.25. Samtaler afholdes løbende, så skynd dig at sende en ansøgning
afsted
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